

## Tayyareye yardım Vatanseverlik ve Fazilet nişanesidir

"Ağyar hudutlardan, taşlardan ve topraklardan evvel elini doğrudan doğruya ciğerlerinizi dolduran havaya sokmak istiyor Bu eli kesmek mecburiyetindedir."

İSMET İNÖNÜ

Zafer bayramımızın on dördüncü yıldönümünü heyecanımızın coşkunluğu içinde haklı tezahüratla kutlayan bizlere ne mutlu.

Bu zafer bayramımıza ikinci bir tayyare bayramı ilâve etmekte mâna ve şümûlünü bir kat daha yükseltmiş olmakla müftemiz. 30 Ağustos, haksızlığa karşı şahlanmış milletin istiklâl ve hürriyeti uğrunda azim, iman ve kahramanlıkla savaşın en parlak bir misalini milletler tarihinde destan olarak kaydetmiştir. Bu eşsiz zaferimizin dünya durdukça şerefle tarih sayfalarında bütün başmet ve büyüklüğü ile durması en büyük ideallerimiz içinde yer almaktadır.

İçinde bulunduğumuz tayyare haftasının yüce Türk milletinin kudret ve şevketi için, aziz yurdumuzun toprakları kadar emin, müstakbil bir Türk semasının hürriyeti için bedenberi birinci plânda gelen vazifelerimizi hatırlatması dolayısıyla bu haftanın ayrı bir hususiyeti vardır.

Dost ve düşmanların tayyareye verdiği kıymet ve ehemmiyeti anlatmağa sarfettikleri milyarların belâgati kâfi bir delildir.

Bizim de diğer milletler gibi bu işte aynı gayret ve kudretle çalışmamız ve hattâ onlardan daha fazla mesai sarfetmemiz icab ediyor. Bütün gayretlerimizi üstünde topladığımız bu büyük emniyet ve istiklâli koruyan hamlede Türk Hava Kurumunun gece gündüzlü durmadan ve yılmadan millete elele vererek çalışmakta bulunması göğüsleri kabartan bir hâdisedir. Milyonları yutan bu muazzam işi Türk milletinin başına başına her Türk emindir.

Birkaç sene içinde bu hususta yapılan işlerin büyüklüğü karşısında görülen manzara bakarak göğsümüz kabarıyor ve başlarımız dik bulunuyor.

Fakat bu muazzam işin istenilen hedef ve gayesine henüz erişmiş değiliz.

Yardumuzun berrak semasına hükmedebilmek ve onun mutlak surette herşeyden mahfuz kılabilme için daha çok çalışmaya mecburuz. Mesafelerimizle yakınlığımızın şüphesiz hâdiseler zamanında verdiğimizde, tarlalarımızda, bahçelerimizde hür ve serbest ve hiçbir endişeye kapılmadan rahat ve mesut göklerimiz

## İngilterenin cevabi notası Berlinde

### Nota hakkında Fransa ve Polonyanın da fikirleri soruldu

#### Notada müzakere kapılarının açık bırakıldığı zannediliyor

Ankara 31 a.a. [Radyodan]

Hitlerin notasına verilecek cevap projesi dün İngiltere kabinesinde görüşülmüştür. Cevabi nota katî şeklini aldığından metin öğleden sonra Berlin'e gönderilmiştir.

Notada müzakere kapılarının açık bırakılmış olduğu zannediliyor.

Bu nota etrafında Fransa ve Polonyanın da fikirleri sorulmuştur.

İngilterenin Berlin büyük elçisi B. Henderson hükümetin cevabi notasını dün gece yarısını beş gece Alman Hariciye nezaretinde nazır Fon Ribentropa tevâi etmiştir.

Büyük elçi yarım saat kadar Alman Hariciye nazirile görüşmüştür.

Henderson yaya olarak sefarethaneye dönmüştür.

## Fransada

### Tirenlere hükümet tarafından vaziyet edildi

#### Demiryollar ve memurları askeri nakliyat için hükümet emrine verildi

Ankara, 31 a. a. — radyo 31 Ağustostan itibaren Fransada bütün şimendiferlere hükümet vaziyet etmiştir. Neşredilen bir kararnamede demiryollar, biniciler, mûstemilâ ve memurlar askeri nakliyatı için hükümet emrine verilmiştir.

Sivil yolcu ve emtea nakliyatı askeri makamatın lüzum gördüğü taktirde kısmen veya tamamen geri bırakılacaktır.

Tren hareket etmiş olsalar bile mahallerine gitmeden durdurulabilecek ve tahliye edilebileceklerdir.

Bu kararname bir ilâna hâcet kalmaksızın meriyete girmişdir. Nafia nazırı yalcu nakliyatının sekteye uğramadığını söylemiştir.

Yolcu ve eşya nakliyatı için kanunî mecburiyet yoktur.

## Dumlupınarda

### Zafer ve tayyare bayramı büyük törenle kutlandı

#### Âbideye elliden fazla çelenk kondu

Ankara 31 a.a. [Radyodan]

Dumlupınardaki merasim halkın coşkun sevgi tezahüratıyla kutlanmıştır. Merasimde İlyönkural üyelerinden Rahmi Apak da hazır bulunmuştur. Saat 6,30 ile 7,15 de Afyon'dan kalkan iki tiren merasime iştirak edecekleri merasim yerine getirmiştir. Saat on birde istiklâl marş ile merasime başlanmıştır ve âbideye elliden fazla çelenk konmuştur.

İlk olarak Vali Ahmet Durmuş Ürendirin Reisi cumhur ve Millî şef tarafından

gönderilen çelenği âbideye koymuş ondan sonra sırasıyla Büyük Millet Meclisi, Başvekalâet, Parti genel merkezinden gönderilen çelenkler vaz edilmiştir. Parti mümessili Rahmi Apak ve vali birer bir tabede bulunmuşlardır.

Kolordu kumandan vekili arazi üzerinde bu büyük günün safahatını göstererek iza hat vermiştir.

Vali ve komutan huzurunda resmi geçit yapılmış ve bunu izciler, mektepliler, köylerden gelen atlılar takip etmiştir.

havasını teneffüs edebilmek için bütün millete elele vererek hava işlerine yardım borcumuzu unutmamak ileri gelen milli vazifelerimizdendir.

Zafer bayramı ile beraber idrak etmekte olduğumuz Tayyare bayram ve haftasının kıymet ve ehemmiyetini bir kat daha yükseltmek

ve zafer bayramının meyve verim kabiliyetini artırmak hususunda Türk Hava Kurumuna her vatandaşın büyük, küçük herhangi bir suretle olursa olsun yardımını esirgememesi vatanseverlik, fazilet nişanesidir. Bu yardım kurumuna aza kaydolmakla da ifa edilebilir.

Bekir Ulug

## Hollandada

### Üçyüz bin asker silâh altına çağırıldı

Ankara 31 a.a. [Radyodan] Bulgar ajansının Lahey muhabiri aşağıdaki haberi vermektedir:

Hollanda hükümeti tarafından 15 sınıf yani üçyüz bin kişi silâh altına çağırılmıştır.

Halk bu davete büyük bir hahişle iştirak etmiş ve toplantı merkezlerine koşmuşlardır.

Diğer taraftan hükümet bir harp zuhuru halinde yiyecek mevaddın normal bir şekilde temin edilebilmesi için lâzımgelen tedbirleri almıştır.

### İtalyan ordusu iki kısma ayrıldı

Ankara, 31 radyo — Mussolini İtalyan ordusunu iki büyük kısma ayırmıştır. Birinci kısmın kumandanlığını veliaht deruhte etmiş ve kendisine muavin olan tanınmış iki general verilmiştir.

İkinci kısmın kumandanlığına general Garsiyani tayin edilmiş ve buna iki mühim general muavin olarak ayrılmıştır.

### Yugoslavya bitaraf kalacak mı?

Ankara 31 a.a. [Radyodan] Yugoslavyanın bir harp vukuunda bitaraf kalacağı ve bu bitaraflığın mihver devletleri lehine olacağı merkezindeki D.M.B. ajansının bir telgrafı hakkında selâhiyyet kimseler, bu gibi haberlerin selâhiyyetsiz ve otoriteleri olmayan kimseler tarafından çıkarılabileceğini söylemişlerdir.

### Hususî bir Alman tayyaresi İngiltereye indi

#### Yolcuların hüviyetleri bugün tetkik edilecek

Ankara, 31 a.a. (Radyodan) Londradan alınan bir habere göre hususî snrette kiralanan bir Alman tayyaresi Lizbon hava istasyonuna inmiştir. İçinde ki yolcuların hüviyetleri henüz tahkik edilememiştir.

### Hollanda kraliçesile Belçika kralının tavassutları

#### Berlinde sempati ile karşılandı

Ankara, 31 a. a. radyo Havas ajansının bildirdiğine göre Roma mahfellerinde vaziyetin vahim olmakla beraber feci olmadığı kanaati vardır. Berlin-Londra teması devam ettikçe ortada mahvolmuş bir şey olmadığı şu vaziyete nazaren daha bir kaç gün sulhun kurtulmasına çalışılabileceği söylenmektedir.

Hollanda kraliçesile Belçika kralının son yaptıkları tavassut teklifleri Berlinde sempati ile karşılanmıştır.

## Köy sınırlarının çizilmesi dâvası

### Dahiliye Vekaletinden köy işleri için mühim bir tamim gönderildi

Köy sınırlarının çizilmesi sırasında gözönünde tutulması icap eden esaslar hakkında dahiliye vekaletinden vilâyete bir tamim gelmiştir. Bunda deniliyor ki :

Köy kanunu yürürlüğe gireli on beş yılı geçtiği halde bu kanunun 3 üncü maddesinde ilk iş olarak gösterdiği köy sınırlarının çizilmesi bir çok yerlerde hâlâ başarılamamıştır.

Köyün hükmi şahsiyeti ancak sınırla tekemmül edeceğine göre sınırların çizilmeyen köyde kanunun tatbikine henüz başlanmamış olduğuna hükmetmek yanlış olmaz.

Bu halin götüğümüz büyük dava ne kadar aykırı olduğunu izaha hacet yoktur.

Sınır çizilmesinin hakkındaki ileri sürülen mazaretler aşağıdaki noktalarda hulâsa edilebilir.

- 1 — Bazı köylerde köy kanununun tatbik edilmemesi,
  - 2 — Bazı köylerin köylünün malı olmayıp çiftlik mahiyetinde olması,
  - 3 — Eskiden kalma hiç bir esas bulunmaması,
  - 4 — Sınır ihtilâfı görülmesi,
  - 5 — Köylüler uzlaşmadıkları için işin uzaması,
- Sonu ikincide —

## Son Haberler

### İngiltere donanmasını seferber etti

#### Deniz, Hava, Kara kuvvetleri emre muntazır

Ankara 31 — a. a. Radyo Son dakika : İngiliz donanması bu gün seferber edilmiştir. Kara, deniz ve hava ihtiyatlarına ilk emre hazır bulunmaları tebliğ edilmiştir.

Ankara a. a. — Radyo

### Fransız kabinesi Cumhurreisin riyasetinde toplanıyor

Son dakika : Fransız kabinesi bu akşam saat on sekizde reisi cumhurun riyasetinde fevkalâde bir içtima akdedecektir. Bu içtima büyük bir ehemmiyet verilmektedir.

### Papa, Fransız, İtalyan, Polonya sefirlerine bir nota verdi

Ankara 31 — a. a. radyo Son dakika : Papa başlıca alâkadar devletler nezdinde son bir sulh teşebbüsünde bulunmuştur. Vatıkanda büyük bir faaliyet göze çarpmaktadır.

Fransız, İtalyan ve Alman sefirleriyle Polonya orta elçisine Papanın tahriri bir notası tevdi edilmiştir.

### Polonya seferberlik ilân etti

Ankara 31 a.a. (Radyodan) — Dün öğleden sonra Polonyada umumî seferberlik ilân edilmiş olduğu teessüt etmektedir. Varşova sokaklarında divarlar yüzlerce büyük afişler yapılmıştır. Bu afişlerde Mareşal Ridz - Smiglinin tanklar ve kıtaat başında ki resimleri bilhassa göze çarpmaktadır. Afişlerde Mareşalın nükundan alınmış parçalar bulunmaktadır. Ezcümle :

"Şiddete karşı mukabele edeceğiz, bir harp vukuunda müte caviz tepelenecektir. Bir harp olursa çocuk, kadın, ihtiyar herkes askerdir, ibareleri okunmaktadır.

### Almanlar Polonyanın Danzig merkez istasyonunu işgal ettiler

Ankara 31 a. a. radyo — Millî Polonya şimendifer idaresi altında bulunan Danzing merkez istasyonu işgal edilmiştir. Binaya Alman bayrağı çekilmiştir. Polonyalı memurlar Danzig polis nezaretinde evlerinde alıkonulmuştur.

### Bulgaristan yeniden asker topluyor

Ankara, 31 a. a. radyo — Bulgaristan hükümeti bir emirname neşrederek hilâfına emir verilinceye kadar bütün toplantıları menetmiştir. Ordu erkânı harbiyesi talim görmek üzere yeniden iki sınıfı silâh altına çağırmıştır.

### İzmirdeki İngiliz vapurları limanda kalacaklar

Ankara 31 a.a. (Radyodan) — İzmir limanında bulunan İngiliz vapurları aldıkları emirle limanda kalacaklardır. Liverpoola gitmek üzere hazırlanmış malların yüklenmesi geri kalmıştır.

Baltık memleketlerine harp sigortası yapılmadığından mal gönderilememiştir, Diğer memleketler için sigortalar yapıyor,



### 30 Ağustos Zafer ve Tayyare bayramı münasebetile

## Tarsus Halkevinde B. Fikri ünlü tarafından verilen konferans

Sayın dinleyicilerim. Aziz vurdışlarımız. Bugün 30 Ağustos zaferi ve tayyare bayramımızın on yedinci yıldönümüne girdik. Bu mülu gün milletimize kutlu olsun.

Gündüz cumhuriyet alanımızda yapılan törende iki arkadaşımız bu büyük günün manasını tebarüz ettirmişlerdir. Ben de şimdi bu salonda ve yüksek huzuru nuzda 30 Ağustos zaferi hakkında birkaç söz söylemek isterim.

Bilirsinizki, her milletin tarihinde önem verdikleri ve kullandıkları sayılı günler pek çoktur. Fakat bunların hiç birisi Türkün yarattığı tarihi harikalar ve sayılı günler kadar şerefli ve büyük değildir.

Çünkü Türk milleti tarihe doğarken yaratmak kudretinde haiz olarak doğmuştur. Bunun içindirki Türk milletinin hamaset ve kahramanlık destanları her milletin kahramanlık ve şahamet destanlarından daha büyük ve daha üstündür. Türk tarihini baştan başa kahramanlık mucizeleriyle doludur.

Umumi herpten mağlup olan Osmanlı imparatorluğu en ağır mütareke ve sulh şartlarını imza etmekle yurdun parçalanmasını, Türkün esaretini kabul etmiş oluyordu.

Fakat başta Türk milletinin büyük kurtarıcısı ve yeni devletimizin banisi ebedi şef Atatürk ve onun yanında millî şef İsmet İnönü olduğu halde Türk milleti yoktan meydana getirdiği millî ordu ile birinci, ikinci İnönü zaferlerini ve Sakarya meydan muharebesini kazandıktan sonra bundan tam on yedi yıl önce 30 Ağustos 1922 de Doğu Anadolu başkumandanlık meydan muharebesini kazanmak suretile giriştiği kurtuluş ve istiklâl savaşını Türklüğe has bir celâdet ve kahramanlıkla sona erdirmiş ve müstevlileri vatanın harimi istiklâde boğmuştur.

Bununla beraber onbeş gün içinde de 450 kilometre derinliğindeki bir sahayı tamamen düşmandan temizliyerek İzmir'e girmiştir.

19 Mayıs 1919 da Atatürkün Samsun'da Anadolu topraklarına ayak basması müstakbel Türk hakimiyet ve istiklâlinin nasıl bir müjdesi olmuş ise 30 Ağustos 1922 başkumandanlık meydan muharebesinde kazanılan büyük askerî zaferle de yaşadığımız cumhuriyet devrinin temeli atılmıştır.

İşte bunu içindirki 30 Ağustos zaferinin kıymet ve ehemmiyeti büyük, hem de çok büyüktür.

30 Ağustosun ifade ettiği manaları şöylece hülasa edebiliriz.

30 Ağustos hakimiyeti sona erdirmek istenen Türk milletinin muasır medenî milletler gibi aynı seviyede yaşamak hakkını haiz bir millet olduğunu bütün beşeriyet âlemine kendi gücile, silâh kuvvetile tanıtan şeref dolu bir tarihtir.

30 Ağustos Türk milletinin sinesinden yarattığı beş bin yıllık bir mazisi olan Türk ordusunun cihanî hayretlere düşüren kahramanlık menkıbeleriyle dolu şanlı bir tarihtir.

30 Ağustos tarihe intikal eden ve altı asra yakın saltanat süren Osmanlı imparatorluğu yerine yepyeni bir Türk devletinin tarihe doğuşunu bütün dünyaya ilân eden kudsul bir tarihtir.

Arkadaşlar; Her türlü yoksulluklar için de, en ağır şartlar altında hak

miyet ve istiklâfinden zerre kadar fedakârlık zapmıyan yer yüzünde bir tek millet ve bir tek ordu vardır.

Bu millet efradından bulunmakla, asil ve nâcip kanıtı taşımakla şeref ve iftihar duyduğu müz büyük Türk milletidir. Ve bu ordu da kahraman Türk ordusudur.

Kurtuluşumuzun, hakimiyet ve istiklâlimizin, cumhuriyetimizin temeli bugün kutlendiğimiz 30 Ağustos başkumandanlık meydan muharebesinde kazandığımız büyük zaferle kurulmuştur. Başta ebedî şef Atatürk ve onun yanında millî şef İsmet İnönü olmak üzere bütün şehitlerle millî ordu bu zaferi kazanmıştır.

Ordu bizim varlığımızdır, ordu milletimizin muhafızı, vatanın koruyucusudur. Ordu bizim her şeyimizdir. Ordu milletimize, millet de ordusuna candan bağlıdır. Çünkü cumhuriyet Türkiye sine ordu ile millet birdir. Millet orduyu yaratmış, ordu da milleti kurtarmıştır.

Arkadaşlar; Türk ordusu harpte ne zaman kuvvet ve yenilmez bir kudret ise barış zamanında da salihun en büyük muhafızı ve koruyucusudur. Türk milleti ve Türk kiyet cumhuriyeti hükûmeti barışı yakın ve uzak devletlerle, milletlerle dostluğu umumî siyasetinde esas ve prensip olarak kabul etmiştir. Türkün ideal harp değil sulh severliktir.

Fakat; sulhseverliğimize rağmen son senelerde baş gösteren milletler arası siyasetteki istikrarsızlık ve şahidi olduğumuz hadisat ve vekayi dünya sahîbunu bozarsa ve bu yüzden istiklâl ve hakimiyetimiz tehlikeye maruz kalırsa; erkeğile, kadınıla bütün Türk milleti şahlanarak millî şefinin emrinde bir vücut gibi harekete geçecek ve o zaman millet ordu ve ordu da millet olarak Türk hakimiyet ve istiklâlini müdafas edecek ve koruyacaktır.

30 Ağustos zaferi mucizesini yaratan Türk ordusu ve Türk askerî hiç şüphe yokturki, yarın da icap ederse 30 Ağustos zaferinden daha büyüklerini yaratmaya ve millî tarihimizi daha çok şerefli sahifelerle süslemeye hazır ve kadirdir.

Milletimizin büyük zaferi ve akıllara hayret veren Türk inkilâplarını birlik ve beraberlik esaslarına dayanarak yaratmıştır. Milletimizdeki bu birlik ve beraberlik devam ettikçe ki devam edeceğinde hiç kimse tereddüt edemez. Geçmişte olduğu gibi halde ve istikbalde de Türk milleti her güçlüğü yenecek, her yerde ve her zaman daima ve daima muvaffak ve muzaffer olacaktır.

Aziz vatandaşlarımız. Sözlerime son verirken 30 Ağustos zaferinin başkumandanı ve yeni devletimizin kurucusu ebedî şef Atatürkün manevî huzurlarında hürmetle eğilelim.

Bu zaferde garp cephesi kumandanlığını en büyük muvafakiyetle ifa eden millî şef İsmet İnönüne sonsuz şükranlarımızı sunalım.

Ve yine kurtuluş savaşımızda bizim için, yurd için mübarek kanlarını akıtan aziz şehitlerimizin hatıralarını tebci ve tazim ile analım.

Her zaman milletimizi, yurdumuzu en büyük tehlikelere karşı korumak kudretini haiz bulunan şanlı ordumuza selâm ve muhabbetlerimizi sunalım.

### 30 Ağustos Zafer bayramı münasebetile

## Büyüklerimize çekilen telgraflar

Millî Şef İsmet İnönü Reiscumhur

Ankara  
30 Ağustos Zafer bayramını yüksek bir heyecanla kutulayan İçelilerin Onun kudretli kahramanlarından olan Millî Şeflerine minnet ve şükranlarıyla candan bağlılıklarını arz ederim.  
Dr. Bay Refik Saydam  
Başvekil

Ankara  
Suretleri: Büyük Millet Meclisi Riyasetine, Fevzi Çakmak Genel Kurmay Başkanı, C.H.P. Genel Sekreterliğine.

30 Ağustos Zafer bayramını yüksek bir heyecanla kutulayan İçelilerin minnet ve şükranlarıyla candan bağlılıklarını saygılarımla arz ederim.

İçel C.H.P. Vilâyet İdare Heyeti Reisi  
Rıza Bozkurt

İsmet İnönü  
Cumhur Başkanı

Ankara  
Türkün kara günlerini aydınlatan Büyük zaferin yıldönümünü eşsiz seniklerle kutlarken Büyük Millî Şefimize sonsuz minnetlerimizi ve sarsılmaz bağlılıklarımızı arz ederim.  
Mareşal Fevzi Çakmak  
Genel Kurmay Başkanı

Ankara  
Büyük zaferin yıldönümünü coşkun tezahüratla kutlarken bu günü yaratan büyük ve yenilmez ordumuza minnet duygularımızı arz ederim.  
Refik Saydam  
Başvekil

Ankara  
Büyük Zaferin yıldönümünü ve Uçak bayramı dolayısıyla tebriklerimizi ve Cumhuriyet hükûmetimize minnet ve bağlılıklarımızı arz ederim.  
C.H.P. Genel Sekreterliğine

Ankara  
Zafer ve Uçak bayramını büyük tezahüratla kutlarken Partimize sonsuz ve çözülmaz bağlılıklarımızı arz ederim.  
Mersin Halkevi Başkanı  
Fuad Möröl

### Karadenizde Yapılacak Büyük liman

Nafia Vekili Ali Fuad Cebesoy ve İngiliz Gipo şirketi mühendisleri tarafından Karadeniz de yapılması kararlaştırılan büyük kömür ihraç limanının Zonguldakta inşa edilmesinin muvafık görmüştük. Haber aldığımız göre İngiliz mühendisleri Zonguldak limanının ileride alacağı şekli hakkında büyük bir peşve hazırlamaya başlamışlardır.

Kısa bir zamanda ikmal edilecek bu proje Vekâletin tasvibi ne arz edilecektir. Vekâletin Meclisin ilk açılışında tahsisat isticek limanın inşasına başlıca çağrı kuvvetle muhtemeldir. Vekâlet bundan başka bir milyon lira sarf ile tevsi edilen Amasra limanını da daha ziyade genişleterek 30 - 35 vapur istiap edecek vaziyete sokmayı düşünmektedir. Amasra limanı için evvelce yapılan tetkikler mûsait netice vermiş ve limanın bugünkü vaziyeti ehemmiyetsiz bir masrafla daha ziyade istifade edilir bir hale geleceği anlaşılmıştır. Bu limanın ortasındaki gemi en kâzî kâmil çıkarılmış ve temizlenmiş olduğundan yeni yapılacak tesisat bilhassa üç tarafta rihtimlerde olacaktır.

## Barem kanunu izahnamesi

### Maliye Vekâletinin hazırladığı zahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan

Madde 23 - Mülhak bütçeli idarelerle hususî idareler ve belediyeler dahi 3656 sayılı kanun hükümlerine tâbi olduklarından, mezkûr idarelerin maaşlı ve ücretli memurları hakkında da bu izahname hükümlerinin aynen tabiki lâzım gelir.

Ancak varidatlarının mûsait olmadığına İra Vekilleri heyetine karar verilen belediyeler için kanunun (1) inci maddesinde yazılı derecelerin dâvunda (yani 15 inci dereceden aşağı) memuriyet ihdasına mahallî belediye meclisleri salâhiyetlidir. Bu suretle (15) inci derecenin dâvunda bir maaşa tayin olunan memurlar bu maaşta bir terfi müddeti beklemeksizin tahsil derecelerine göre izahnamenin (3) üncü maddesi mucibince girebilecekleri derecelere tayin olunabilirler.

Hususî idarelerle belediyeler memurlarının kadroları İra Vekilleri heyetine tasdik oluncak ve bu kadrolar mezkûr idarelerin teşkilât kadrosunu teşkil edecektir.

Madde 24 - Eski hükümlere göre tekaüt edilenlerle, eytam ve eramil ve hidematı vataniye tertibinden maaş alanların bu maaşlarının tediye şeklini; gerek eski hükümlere ve gerekse 1683 sayılı kanuna istinaden tekaüt edilenlerden bir hizmet deruhte edenlerin maaşlarının ne suretle verileceğini gösteren kanunun 24 üncü maddesine nazaran:

A - 1683 sayılı askerî ve mülki tekaüt kanununun meriyetinden evvelki hükümlere göre maaş alan aleümum mütেকaidin ile eytam ve eramil ve hidematı vataniye tertibinden maaş alan zevata maaş asıllarıyla tahsisatı fevkalâdeleri birleştirilmek suretiyle bir kalem olarak tediye edilecektir. Bu kabil maaşlar için şimdiye kadar tatbik edilen muamelede bir değişiklik husule getirilmeyen bu hüküm muvabece sinde, halen cereyan etmekte bulunan tatbikata devam edilmesi lâzım gelir.

B - 1683 sayılı askerî ve mülki tekaüt kanununun meriyetinden evvelki hükümlere göre maaş alan mütেকaitlerden olup ta, umumî mülhak ve hususî bütçelerle belediye bütçelerinden ve bankalar ve devlet müesseseleri memurları aylıklarının tevhit ve teadülü hakkındaki 3659 sayılı kanunun 1 inci maddesinde sayılan müesseselerden tahsisat veya ücret alanlardan bu vaziyetleri devam ettikçe tekaüt maaşları tahsisatı fev

kalâdeleri ilâve edilmeksizin verilir. Meselâ eski hükme göre tekaüt maaş alan bir mütেকait maliyede; evkafta, hususî idarede, belediyede, Sûmerbank, Eti bank, Ziraat bankası, Emlâk ve Eytam bankası belediyeler bankası, Cumhuriyet Merkez bankası, Türk Ticaret bankası veya İş bankasında tahsisat veya ücretle istihdam edilse; bu mütেকaidin tekaüt maaşının yalnız aslının verilmesi ve tahsisatı fevkalâdesinin tediye edilmemesi icap eder. Bu maddenin 1683 numaralı kanundan evvelki hükümlere tevfikân tekaüt edilmiş bulunanların umumî, mülhak ve hususî bütçelerden tahsisat veya ücret almaları halinde tahsisatı fevkalâdelerinin kesileceği yolundaki hüküm mutlak olduğundan, bunlardan 19 uncu maddede şumulüne giren yerlerde istihdam alınanlarla ücretlerini (E) cetveline dahil tertiplerden alanların bu fıkrâ hükümüne tâbi tutulmaları tâbiidir.

Sonu var

## Köy sınırlarının çizilmesi dâvası

-Birincinen artan-

6 - İhtilâfın mahkemeye intikal etmiş olması.

Bu noktalardan hiç birinin köy sınırlarının yıllarca sürünce mede bırakılması için kâfi sebep teşkil edemeyeceği şüphesizdir.

12 - Köy kanununun çerçevesi dışında kalan köylerin çerçevesinde kanunun tatbik edildiği köyler bulunup sınırları bunlara ulaştırılmaya ve hayvan sirkatinin menî hakkındaki kanun gibi diğer mevzuat da her köyün sınırların belli olmasını istilzam etdiğine ve köy kanununun 89 uncu maddesi vali ve kaymakamlara bu kanunun lüzumlu maddelerini küçük köyle re de tatbik ettirmek salâhiyetini verdiği göre kanunun sınırlara ait hükümlerinden hariç kalacak köy tasavvur edilemez.

3 - Köy sınırlarının eski den kalmâ esaslardan ziyade bu günkü vaziyet ve ihtiyaçlara göre çizileceği ve hasıl olacak lüzum ve ihtiyaca göre deşisebileceği kanunun 5 inci maddesinden anlaşılmalıdır. Köy sınırlarının belirsiz kalmaması ve muhtemel ihtilâf kapılarının açık bırakılmasını istilzam etmez.

4 Sınır ihtilâfı görülmemesi sınırların belirsiz kalmaması ve muhtemel ihtilâf kapılarının açık bırakılmasını istilzam etmez.

Güney Yurdda

-FOLKLÖR-

### Atalar Sözü - Değişet

-68-

Derliyen: Sait Uğur  
K

Karınca kaderince  
\* Karga besle gözünü oy sun.  
\* Karılar hamamı gibi  
\* Kız gözü kızarıda  
\* Karanide göz yumduğunu ne bileyim.  
\* Koruk sabır ile halva olur.  
\* Kızın gönlüne kalsa şalığıya varır.  
\* Kırk kuruştan aşağı katır sıpası mı olur.  
\* Karnın doymadan çok şükür deme.  
\* Kırk parmağında kırk dönür var.  
\* Kale, içinden fetholür.  
\* Kazdığı kuyuya kendi düştü.  
\* Korkunun ecele faydası ne.  
\* Kız kocayınca emmisi oğlu düşer.  
\* Kuzusuna kıyamıyan kebab yiyemez.

5 - Köyün sınır içinde

uzlaşmaları halinde yapılacak muameleyi kanunun 5 inci maddesi göstermiş ve bunun altı içinde bitirilmesini emretmiştir.

6 - İhtilâfı sınırların çizilmesi mahkemelere ait olmayıp idare heyetlerine raci bulunduğuna ve köy kanununun 3 üncü maddesinin son fıkrasına göre sınır kâğıdının mahkeme ilâmına değil mahkeme ilâmının sınır kâğıdına uyması lâzım geldiği cihetle idare cihazının bu hususta kendisine düşen vazifeyi mahkemenin beklemesi neticesinde muameleler, masraflar, gidip gelmelerle köylünün ezilmesine yol açması demektir.

Sınır üzerinde tereddüt uyandıran noktalardan en muhiminin eski hâllere ve haklarına dair iddialar olduğu anlaşılmalıdır.

Köy sınırları içinde kalan mera, baltalık gibi orta malların esasen devlet malı olup itifa haklarının ihtiyaç nisbetinde köylere terk edildiğini ve bunda deşişmez bir mahiyet olmasına çağrı unutulmamalıdır.

Yeniden köy kurulması köylerin birleştirilmesi, ayrılması, bir yerden bir yere kaldırılması, büyümesi, gibi halleri gözönünde tutan kanun vazının beş seneye gibi kısa bir müddet içinde deşisebileceği ihtiyacı bile ihmal etmedigine göre sınır çizilmesinde ve düzeltilmesinde en hakiki amilin lüzum ve ihtiyaç olmasını lâzım geldiğinden için bu noktadan mütaleasıyla biran evvel ihtiyaç ve işarı rica olunur.

### 1939 da en yeni hadise

#### Güzel İzmir enternasyonal fuarıdır.

Tamamıyla modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurdtaşlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edeceklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 - Deniz yolu ile İzmir'e gelecekler için gidis geliş biletlerinde % 50 tennilât yapılır.

2 - Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tennilât yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri:

1 İnci Mevki 2 İnci Mevki 3 Üncü Mevki  
17,50 12,50 8,75

kuruşa saacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiye'yi dolaşabilirsiniz.

### Yurtdaş!

#### Hava tehlikesini unutma

Bir boğuşma koptuğu zaman ayakları toprağa bağlı kalarak göğe avuçlarını açmaktan başka bir şey yapmıyan milletlerin korkunç ve acıklı, havada da yemilmemek davasını ana meselelerin en başına geçirmiştir. Bunun için en şerefli günümüzde göklerimizden korunmasını düşünen mek vâzifesi, Türk milletinin biricik zevki olmalıdır.



Ankara  
Radyosunda

## günlük program

Türkiye Radyodifüzyon  
Postaları, Türkiye Radyosu  
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU  
1839 m. 183 Kcs. 120 kvv

T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31.70 m.  
1405 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 1/9/1939

12.30 Program  
12.35 Türk müziği (PI.)  
13.00 Memleket saat ayarı  
13.15 - 14.00 Müzik (Ka-  
rşılıklı müzikler)

19.00 Program  
19.05 Müzik (Dans müzi-  
ği)

19.30 Türk müziği (Fa-  
hriyet - Hizaz faslı)

Okuyan: Tahsin Karakuş  
Çalanlar: Hakkı Derman  
Eref kadri, Hasan Gür, Ham  
Tokay, Basri Üfler

1 - Salim bey Hicaz peş  
2 - Çeşmimahmurun sebep

3 - Pek çaresizim  
4 - Cevri hicri artırır fer  
5 - Yüceldikçe yüceldi

6 - Keman taksimi  
7 - Fırkatın aldı bütün

8 - Aşkı tasviri hikayet  
9 - Bana her yerde se-

10 - Ateşi suzanı fırkat  
20.15 Konuşma

20.30 Memleket saat ayarı  
20.50 Türk müziği

Okuyanlar: Radife Neydik  
Melek Tokgöz

Çalanlar: Vecihe daryal  
Eref Kadri, Kemal Niyazi

1 - Bayati Peşrevi  
2 - Selahaddin pınar Ba

3 - Bayati şarkı (Kalbim  
özgün)

4 - Sadettin kaynak Baya  
araban şarkı (Karşıda ka-  
yonca)

5 - İsak varan Eviç şar-  
kı (Son ayınlığın matem)

6 - Kemal Niyazi seyhun  
taksimi

7 - Selahaddin pınar  
şarkı (Yüzün gülsede de-  
kizler)

8 - Osman Nihat Kürdil  
hicazkar şarkı (Gözümde git-  
meyor bir dem hayali)

9 - Selaheddin pınar  
Kürdilihicazkar şarkı (Kalbi-  
ni ayağına atsam)

10 - Rakım Kürdilihicaz-  
kar şarkı (Demedim ona hiç  
kimsin)

21.30 Konuşma  
21.45 Neşeli pilaklar - R.

21.50 Müzik (Solistler)  
22.00 Müzik (Rivaset)

22.20 Müzik - Cazbant-PI  
23.55 - 24.00 Yarınki program.

Büyük Avrupa devletlerinin akdettikleri  
Muhahedeler

Alman soyvet misakının akdi gününe kadar beş büyük avrupa devletinin ne gibi misakları olduğunu Paris-Soir gazetesi, şöyle bir tablo halinde gösteriyor.

**Fransa**  
1 - Askeri ittifak İngiltere Polonya, Türkiye ile

2 - Karşılıklı yardım misakı Rusya ile

3 - Bir taraflı yardım garantisi: Belçikaya, Romanya ve Yunanistan

4 - Uzlaşma Yugoslavya ile (taarruza uğramak tehdidi olursa karşılıklı fikir danışmak hususunda)

5 - Anlaşma Almanya ile (iki memleket arasında münaz

tünfih bir mesele çıktığı takdirde istişare usulüne müracaat edilmesi hususunda)

**İngiltere**  
1 - Askeri ittifak: Karşılıklı müdafaa garantileri)

Fransa, Portekiz, Polonya Türkiye, Mısır, Irak ile

2 - Bir taraflı yardım garantisi Belçikaya, Romanya, Yunanistan

3 - Anlaşma: İtalya ile (Akdenizdeki hali hazır vaziyetin değişmesi hususunda)

4 - Anlaşma: Almanya ile (iki memleket arasında mü-

nazat bir mesele çıktığı takdirde istişare usulüne müracaat edilmesi hususunda)

**Rusya**  
1 - Askeri ittifak Dış mo-

golistanla

2 - Karşılıklı yardım misakı Fransa ile

3 - Ademi tecavüz misakı Afganistanla Çinle, Finlandiya, Estonya, Letonya, Polonya ve İtalya

**Almanya**  
1 - Askeri ittifaklar İtalya ve Slovakya (Arazi-

nin müdafası ve istiklali hususunda)

2 - Antikomintern misakı Japon ve İtalya Macaristan ve İspanya

3 - Ademi tecavüz misakı Litvanya, Letonya, Litvanya, Estonya ve Danimarka

**İtalya**  
1 - Askeri ittifak Almanya

2 - Antikomintern misakı Rusya ile

3 - Ademi tecavüz misakı Yugoslavya ile

4 - Bitaraflik muahadesi Yugoslavya ile

5 - Anlaşma İngiltere ile (Akdenizdeki hali hazır vaziyetin değişmesi hususunda)

6 - Anlaşma Yunanistan (siyasi ve diplomatik karşılıklı yardımda halihazır vaziyetini muhafaza hususunda)

**YURD YAVRULARINA**  
Kış yaklaşıyor. Yoksul kardeşlerinizi kışın soğuktan hasta olmaktan kurtarmak için Eski, Elbise, Ayakkabı çamaşırlarınızı bu gibi yavrulara vermek üzere çocuk esirgeme kurumuna vermenizi kurum saygıyla diler.

1 - Donizetti «La fille du Regiman» operesinden Marş

2 - Valdeufel Neşeli vals

3 - Mendelssohn «Ruy Blas» Uvertür

4 - Luigini «Çanların sesi» (Ninni)

5 - Saint-Seans «De Janire» operesinden Fantezi

MERSİN  
PiYASASI

31-8-939

	Ku.	Ş.
<b>PAMUKLAR</b>		
Kleveland.	38	
Dağmal	36	
Kapumalı	3,50	
Kozacı P.	35,	
Kırma	34,50	
İskarta	10-20	
K. kötlüsü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	»	
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	50,	
Anadol	50,	
Aydınlı	52-53	
Yıkamış	80	
Tiftik	110-130	
Keçi kılı	55	
Koyun derisi		

	Ku.	Ş.
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli		
Un		
<b>KEPEK</b>		
ince	2	
Kalı	2	

	Ku.	Ş.
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadolu	3,75	
Yerli	3,25	
Yulaf Anadolu	yok	
„ yerli	3,	
Çavdar	3,50	
Mısır	3,25	

	Ku.	Ş.
<b>PIRİNÇ</b>		
Pirinç Maraş	22,23	
„ Ceyhan	19-20	
Susam	14,	
Keten tohumu	yok	
Burçak	4,50	
Kuş yemi	4,37,5	
Kum darı		
Fasulya şark Ceyh.	9	
„ Anadolu		
Nohut şark	6	
„ Anadolu	5,50	
Mercimek Şark	4,50	
„ Anadolu	9-10	
Börülce	yok	
Bezelye	»	
Bakla		
Patates	3,50	

	Ku.	Ş.
<b>ÜZÜM</b>		
Üzüm Antep		
„ Nevşehir		
„ Karaman		

	Ku.	Ş.
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kurusu yar-maca		
Çekirdekli		
Malatya		
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu		
„ iç		
Badem iç tatl	85	
„ iç acı		
Çekirdek tatl		
„ acı	38	
Yer fıstığı	19-20	
Hernup	2	
Kitre Şark	30	
„ Anadolu	80-180	
Mazı Şark	18-25	
„ Anadolu	18-25	
Cehri		
Mahlep	85	
Çiğit yağı	42	

Nöbetçi  
Eczane

1 Eylül - 939 da  
Sağlık Eczanesidir.

İLAN  
içel vilâyeti daimi encümeninden

Mersin - Silifke Yolunun 0X000-0X500 kilometreleri arasında yapılacak olan 726 lira 52 kuruş keşifli esaslı tamirat:

14 Eylül-939 rastlayan Perşembe günü saat 10 da ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan bu tamiratın Muvakkat teminatı 55 lira olduğundan isteklilerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabilsiz makbuzu veya banka mektubunu ve ayrıca da işi başarabileceklerine dair Nafia dairesinden verilmiş ehliyet vesikasını hamil bulunması lazımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin her gün içel daimi encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte da mezkûr encümene başvurmaları ilân olunur.

27-1-6-12

İLAN  
Silifke Jandarma Okulu artırma ve eksiltme komisyonu Başkanlığından:

25-8-939 Cuma günü saat (10) da ihalesi yapılacak ilân olunan ekmeğe talip çıkmadığından yeniden eksiltmeye konulmuştur.

1 - Eksiltmeye konulan iş (210000) kilo ekmektir. Tahmin bedeli (21525) lira olup muvakkat teminat miktarı (1614) lir 37 kuruştur.

2 - Eksiltme kapalı zarf usulile 15-9-939 gününe rastlayan Cuma günü saat (10) da Silifke J. Okulu binasında toplanan komisyon tarafından yapılacaktır.

3 - Ekmek için konulacak unun ve ekmeğin evsafi ve şeraiti okul salonunda asıdır. İsteyenlere bedelsiz verilir.

4 - Eksiltmeye gireceklerden kanuni ikâmetgâhı ve ticaret odalarında kayıtlı olduklarına dair vesikalar aranacaktır.

5 - Eksiltmeye gireceklerin muvakkat teminat için sandık makbuzu veya banka mektublarını kanunun tarifati dahilinde ve kapalı zarf içerisinde ihale saatinden bir saat önce komisyona vermeleri lazımdır. Bu saatden sonra verilecek mektupların kıymeti olmadığı ilân olunur.

1-5-10-14

İLAN  
içel vakıflar müdürlüğünden:

Muhammen bedeli Muvakkat teminatı  
200 15

Nusratiye mahallesinde kâin Debağhane arsasının 939 mali yılı icarı on gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmıştır.

İstekliler 3-9-939 Pazartesi günü saat On iki de vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

1-5-8

İLAN  
Mersin gümrük Müdürlüğünden

1 - Gümrük anbarlarının tamirinden çıkan tahta taş ve Potreller açık arttırma ile satılığa çıkarılmıştır.

2 - İsteklilerin satış günü olan 19-Eylül-939 Salı günü saat 10 da Gümrükte bulunmaları.

1-6-10-17

İLAN  
Vatandaş:  
Kızılıya Üye ol!



# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün enühi mm ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

**YENİ MERSİN :** 12 Yıllık fasilasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin gazetenizdir derterinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

**YENİ MERSİN :** Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE

KİTAP GAZETE VE MECMUA  
TABI YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbuat fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartıyla yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

## D İ K K A T

90 derecelik hakikî limon çiçekleri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İtiryat mağazası

## İ L A N

Mersin P. T. T. Merkez şefliğinden

- 1 - Mersin postahanesile Limana gelecek ve gidecek vapurlar arası kayıkla Posta alma ve nakliyatı müteahhütlüğü 28-8-939 tarihinde bir sene müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır.
- 2 - Aylık ücreti (50), senelik (600) lira olarak tahmin olunmuştur.
- 3 - Şartname, Mersin : P. T. T. Merkez Şefliğinde parasız olarak isteyenlere okutturulur.
- 4 - Açık eksiltme suretile ihale 11-9-939 pazar-tesi günü saat 13 de Mersin P. T. T. Müdürlüğü odasında müteşekkil komisyonca yapılacaktır.
- 5 - Muvakkat teminat (45) lira, Asli kefalet (100) liradır.
- 6 - Şartnamenin Altıncı maddesinde istenilen vesaiiki taliplerin komisyonca ibraz etmeleri mecburidir.

1-5-7

## İ L A N

Mersin P. T. T. merkez şefliğinden

- 1 - Mersin Postahanesile, istasyonda posta vagonları arasında çift atlı yaylı araba ile posta nakliyat müteahhütlüğü 28-8-939 da bir sene müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır.
- 2 - Aylık ücreti (50), senelik (600) lira olarak tahmin olunmuştur.
- 3 - Şartname Mersin : P. T. T. Merkez şefliğinden isteyenlere parasız okutturulur.
- 4 - Açık eksiltme suretile ihale 11-9-939 pazar-tesi saat 13 de, Mersin : P. T. T. Müdürlüğü odasında toplanacak komisyonca yapılacaktır.
- 5 - Muvakkat teminat (45) liradır.
- 6 - Şartnamenin Altıncı maddesinde istenilen vesaiiki taliplerin komisyonca ibrazı mecburidir.

1-5-7

## İ L A N

Mersin Kızılay cemiyetinden

Hava tehlikesine karşı halkımızın zehirli gazlardan korunmasını temin için bu kerre getirtmiş olduğumuz maskeleri ehven suretle satışa çıkardığımızdan arzu edenlerin kızılây Mersin merkezine müracaatları reca olunur.

Kızılay Cemiyeti  
8

## İ L A N

Kiralık daireler

İki kat ayrı ayrı dört oda bütün konforlu haiz daireler kiraya verilecektir. isteyenlerin Yorgurt pazarı Doktor A. Y. Arslana müracaatları.

5

Yeni Mersin Basımeyinde basılmıştır

## T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

**DİKKAT :** Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasıyla verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

## T. İş. Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı  
32,000 lira mükâfat

Kurular 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26 Ağustos, 1 ikinciteşrin  
TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	= 2000 lira,,
5 " 1.000 "	= 5.000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4.000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4.750 "
250 " 25 "	= 6.250 "
425	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız pârabirik-tirmiş olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz.

## UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

**YENİ MERSİN**

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Danga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilatlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

## Acıdere'deki içme maden suyu

AÇILDI

Her gün Misis Acıdere istasyonuna üç tiren gider gelir

Her türlü yiyecek şeyler, bol ve ucuzdur. Yatacak yerlerimiz de vardır.

Mide Bağırsak Bubreğ ve Sinir hastalığı ile kadın hastalıklarına tavsiye ederiz.

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna

yardım et.